دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۳ شعبان ۱۴۴۵ - ۴ مارس ۲۰۲۴ - سل بیست‌وسوم - شماره ۶۲۸

حقیقت‌پور خطاب به مسئولان:

آرای صندوق‌ها را به تفکیک اعلام کنید

«آرای صندوق‌های را به تفکیک اعلام کنید.» این درخواست منصور حقیقت‌پور، داوطلب دوازدهمین دوره انتخابات مجلس دوازدهم است که از مسئولین اجرایی انتخابات دارد.